PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2025; Nº PROCESSO: 182/2025; INEXIGIBILIDADE Nº27/2025;
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS,  CNPJ/MF  SOB  Nº
01.237.403/0001-11. CONTRATADO: FRANZ ARAUJO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, INSCRITA
NO  CNPJ:  49.630.632/0001-28;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  APRESENTAÇÃO  MUSICAL  DO
CANTOR  CHICÃO  DOS  TECLADOS,  NO  DIA  12  DE  JULHO  NA  PRAIA  DA  PONTA  2025.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 -  ARTIGO: 74 -  INCISO: II.  VIGÊNCIA: 03/07/2025 A
02/10/2025.  VALOR  TOTAL:  R$30.000,00  (TRINTA  MIL  REAIS).  DATA  DA  ASSINATURA:
03/07/2025.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a245a3-07072025184151

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 350/2025

http://www.tcpdf.org